
                                                                                                                

Projekt TY TEŻ POTRAFISZ! MOBILIZACJA – AKTYWNOŚĆ – PRACA  
współfinansowany  przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Sikorskiego 40, 59-940 Węgliniec,  
tel. 510396750, (0-75) 77-11-049,  (0-75) 77-12-144, fax. (0-75) 77-12-508, 

adres e-mail: opswegliniec@poczta.onet.pl 

 
MGOPS/69/2011/POKL                                                                             Węgliniec,  24.10.2011r. 
 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: Świadczenie usług w zakresie kursów zawodowych w ramach Projektu TY TEŻ POTRAFISZ! MOBILIZACJA- AKTYWNO ŚĆ- PRACA 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

 
Na podstawie art. 4, pkt.8 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759z późn. zm.), zawiadamiam, iż 

zostały wybrane następujące oferty: 

Zadanie nr 1 Obsługa Kasy Fiskalnej 

Euro-Szkoła Sp. z o.o. 
ul. Konarskiego 9, 
59-900 Zgorzelec 
Cena za wykonanie zamówienia: 5900,00 brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w zapytaniu ofertowym i jest najbardziej korzystna w 
świetle przyjętego kryterium, jakim jest cena. 
 



                                                                                                                

Projekt TY TEŻ POTRAFISZ! MOBILIZACJA – AKTYWNOŚĆ – PRACA  
współfinansowany  przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Sikorskiego 40, 59-940 Węgliniec,  
tel. 510396750, (0-75) 77-11-049,  (0-75) 77-12-144, fax. (0-75) 77-12-508, 

adres e-mail: opswegliniec@poczta.onet.pl 

Zadanie nr 2  Kurs Kosmetyczny 
 
Centrum Szkoleń MARKIEL 
ul. Kazimierska 15 
51-657 Wrocław 
Cena za wykonanie zamówienia: 2020,00 brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w zapytaniu ofertowym i jest najbardziej korzystna w 
świetle przyjętego kryterium, jakim jest cena. 
 
Zadanie nr 3 Kurs Prawa Jazdy kat.B 
 
Zostało unieważnione, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zadanie nr 4 Obsługa wózka widłowego 
 
Zostało unieważnione, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zadanie nr 5 Kurs komputerowy 
 
Euro-Szkoła Sp. z o.o. 
ul. Konarskiego 9, 
59-900 Zgorzelec 
Cena za wykonanie zamówienia: 3565,00 brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w zapytaniu ofertowym i jest najbardziej korzystna w 
świetle przyjętego kryterium, jakim jest cena. 
 
 



                                                                                                                

Projekt TY TEŻ POTRAFISZ! MOBILIZACJA – AKTYWNOŚĆ – PRACA  
współfinansowany  przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Sikorskiego 40, 59-940 Węgliniec,  
tel. 510396750, (0-75) 77-11-049,  (0-75) 77-12-144, fax. (0-75) 77-12-508, 

adres e-mail: opswegliniec@poczta.onet.pl 

Zadanie nr 6 Szkolenie na uprawnienia palaczy pieców kotłowni CO – centralnego ogrzewania na paliwa stałe, ciekłe lub gazowe 
 
Zostało unieważnione, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zadanie nr 7 Opiekun osób starszych 
 
Euro-Szkoła Sp. z o.o. 
ul. Konarskiego 9, 
59-900 Zgorzelec 
Cena za wykonanie zamówienia: 3570,00 brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w zapytaniu ofertowym i jest najbardziej korzystna w 
świetle przyjętego kryterium, jakim jest cena. 
 

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. Data / nr Data 
wpływu 

nr dziennika Zadanie nr 1  
Obsługa Kasy 

Fiskalnej 

Zadanie nr 2 
 Kurs 

Kosmetyczny 

Zadanie nr 3 
 Kurs Prawa 
Jazdy kat.B 

Zadanie nr 4 
Obsługa 
wózka 

widłowego 

Zadanie nr 5 
Kurs 

komputerowy 

Zadanie nr 6  
Szkolenie na uprawnienia 
palaczy pieców kotłowni 

CO – centralnego 
ogrzewania na paliwa 

stałe, ciekłe lub gazowe 

Zadanie nr 7  
Opiekun osób 

starszych 

1. Euro-Szkoła Sp. z o.o. 
ul. Konarskiego 9, 
59-900 Zgorzelec 

21.10. 
2011r. 

64/2011/POKL/7.1.1 5900,00 3125,00 x x 3565,00 x 3570,00 

2. Centrum Organizacji 
Imprez i Szkoleń 
CONTENTUM ul. 
Wyszyńskiego 117/10, 
65-536  Zielona Góra 

24.10. 
2011r. 

65/2011/POKL/7.1.1 x x x x 4250,00 x x 

3. Centrum Edukacji 24.10. 66/2011/POKL/7.1.1 x 6600,00 x x 4800,00 x 5000,00 



                                                                                                                

Projekt TY TEŻ POTRAFISZ! MOBILIZACJA – AKTYWNOŚĆ – PRACA  
współfinansowany  przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Sikorskiego 40, 59-940 Węgliniec,  
tel. 510396750, (0-75) 77-11-049,  (0-75) 77-12-144, fax. (0-75) 77-12-508, 

adres e-mail: opswegliniec@poczta.onet.pl 

Zawodowej CARGO 
ul. Krakowska 9 
43-600 Jaworzno 

2011 

4. Centrum Szkoleń 
MARKIEL 
ul. Kazimierska 15 
51-657 Wrocław 

24.10. 
2011r. 

67/2011/POKL/7.1.1 x 2020,00 x x x x x 

5. Centrum Edukacji 
DRAPIN 
ul. Konopnickiej 1 
58-500 Jelenia Góra 

24.10. 
2011r. 

68/2011/pokl/7.1.1 7480,00 x x x 4415,00 x 5425,00 

 

 

         Grażyna Sroka 

         Kierownik MGOPS w węglińcu 

 
 

 
 


